

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M22-2002up
Stavba: Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píka

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

IČ: 88561534
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			13 677 748,68
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 677 748,68	2 872 327,22
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	16 550 075,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	M22-2002up		
Stavba:	Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka		
Místo:	Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4	Datum:	14.02.2024
Zadavatel:	Gymnázium Luďka Píka	Projektant:	Ing. Michaela Kaislerová
Uchazeč:	VYSSPA Sports Technology s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michaela Kaislerová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		13 677 748,68	16 550 075,90	
00	Bourací práce a kácení stromů	1 212 668,92	1 467 329,39	STA
01	SO 01 Víceúčelové hřiště	3 047 657,77	3 687 665,90	STA
02	SO 02, 03 - Běžecký ovál a vnitřní sportovní sektory, vrh koulí	4 718 511,22	5 709 398,58	STA
03	Veřejné osvětlení	824 745,18	997 941,67	STA
04	SO 04 Tenisové hřiště	1 297 229,52	1 569 647,72	STA
05	SO 05 Sadové úpravy	761 251,17	921 113,92	STA
06	SO 06 Drenáže	887 500,62	1 073 875,75	STA
07	SO 07 Oplocení	658 334,28	796 584,48	STA
08	VRN	269 850,00	326 518,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt:
00 - Bourací práce a kácení stromů

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píka

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		1 212 668,92	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 212 668,92	21,00%	254 660,47
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 467 329,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt: 00 - Bourací práce a kácení stromů

Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4 Datum: 14.02.2024
Zadavatel: Gymnázium Luďka Píka Projektant: Ing. Michaela Kaislerová
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michaela Kaislerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					1 212 668,92			
D HSV Práce a dodávky HSV					1 202 936,81			
D 1 Zemní práce					687 377,57			
1	K	111111311	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	415,000	10,84	4 496,94	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111311 69+24+79+243					415,000			
2	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	9,000	1 460,37	13 143,34	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151014								
3	K	112151015	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	1,000	2 522,06	2 522,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151015								
4	K	112151016	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	3,000	3 667,99	11 003,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151016								
5	K	112151018	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 800 do 900 mm	kus	1,000	5 833,03	5 833,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151018								
6	K	112151019	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 900 do 1000 mm	kus	1,000	8 670,51	8 670,51	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151019								
7	K	112151013	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	4,000	761,69	3 046,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151013 2+1*2					4,000			
8	K	112201113	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	4,000	2 073,74	8 294,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201113 3+1					4,000			
9	K	112201114	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	9,000	3 099,06	27 891,58	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114								
10	K	112201115	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	3 699,76	3 699,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201115								
11	K	112201116	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	3,000	5 058,71	15 176,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201116								
12	K	112201118	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1,000	8 948,54	8 948,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201118								
13	K	112201119	Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 900 do 1000 mm	kus	1,000	11 393,32	11 393,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201119								
14	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 137,000	29,26	33 272,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107312 "dle situace c.6 antuka" 1137					1 137,000			
15	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	m3	154,516	245,27	37 898,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113152112 VV "dle situace c.6 ovál" (221*2,1+67)*0,2 VV "koule+doskok" (6,1*3,4+100)*0,4					106,220 48,296			
16	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	688,000	46,03	31 670,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111 VV "kolem oválů" 240+230 VV "antuka+doskočiště" 45+70 VV "obruby v ploše" 42+16					470,000 115,000 58,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"koule" 45	45,000				
17	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 600,000	10,13	36 477,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151123					
VV			"dle situace c.6" 3600	3 600,000				
18	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	1 113,620	92,16	102 629,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105					
VV			"antuka" 1137*0,2	227,400				
VV			"ová" (221*2,1+67)*0,2	106,220				
VV			"zeleň" 3600*0,2	720,000				
VV			"svah" 80*1,5*0,5	60,000				
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	574,736	126,00	72 416,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
VV			1113,62-538,884	574,736				
20	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	919,578	210,00	193 111,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873					
VV			574,736*1,6 'Přepočtené koeficientem množství	919,578				
21	K	171151103	Uložení sypanin do násypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	538,884	95,14	51 269,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103					
VV			" antuka" 1137	1 137,000				
VV			" ovál" 221*2,1+67	531,100				
VV			" zeleň" 3600	3 600,000				
VV			" koule+vrh" 6,1*3,4+100	120,740				
VV			5388,84*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	538,884				
22	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	80,000	56,40	4 511,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
VV			80*1	80,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 055,11				
23	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	43 500,000	0,57	24 664,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909311					
VV			1450*30 'Přepočtené koeficientem množství	43 500,000				
24	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	20,482	1 741,20	35 663,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962042321					
VV			" oplocení bez pohrabových desek" (64+34)*0,2*(0,45+0,5)	18,620				
VV			18,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	20,482				
25	K	962042334	Bourání zdiva z betonu prostého pilířů průřezu do 0,36 m2	m3	3,267	1 876,88	6 131,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962042334					
VV			" pilíře u podhrabových desek" 30*0,3*0,3*(0,5+0,6)	2,970				
VV			2,97*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	3,267				
26	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,578	2 157,30	1 246,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042231					
VV			" koule" 3,5*0,15	0,525				
VV			0,525*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,578				
27	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	54,000	103,89	5 609,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966049831					
VV			(31,25+33,7+6,2)/2,7+0,648	27,000				
VV			27*2 'Přepočtené koeficientem množství	54,000				
28	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	72,000	243,09	17 502,16	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071711					
VV			(31,25+33,7+6,2)/2,5+0,54+1	30,000				
VV			64/2,5+0,4+1	27,000				
VV			34/2,5+0,4+1	15,000				
29	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	170,000	68,26	11 604,29	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966072811					
VV			31,25+33,7+6,2+64+34+0,85	170,000				
30	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	3,000	544,08	1 632,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966073812					
VV			" vrata 3,4m" 1	1,000				
VV			" vrata a vrátka" 1+1	2,000				
D 997			Přesun sutě	411 504,13				
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1 186,312	36,75	43 596,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11 863,120	2,63	31 140,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 1186,312*10 'Přepočtené koeficientem množství		11 863,120			
33	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	12,876	1 050,00	13 519,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811 12,876*1		12,876			
34	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	541,971	336,00	182 102,26	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013863 "antuka" 341,1 200,871		341,100 200,871			
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	189,693	262,50	49 794,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221861 40,964+6,534+141,04+1,155		189,693			
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	435,000	210,00	91 350,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873 435" metení komunikace		435,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 732,11	
D 767			Konstrukce zámečnické				9 732,11	
37	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	174,000	29,21	5 082,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996801 3*2*29		174,000			
38	K	767996803	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg	kg	300,000	15,50	4 649,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996803 " branka" 2*150		300,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt:
01 - SO 01 Víceúčelové hřiště

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píka

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		3 047 657,77	
DPH základní snížená	Základ daně 3 047 657,77	Sazba daně 21,00%	Výše daně 640 008,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 687 665,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka

Objekt: 01 - SO 01 Víceúčelové hřiště

Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel: Gymnázium Luďka Píka

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 14.02.2024

Projektant: Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel: Ing. Michaela Kaislerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 047 657,77

D HSV Práce a dodávky HSV 3 047 657,77

D 1 Zemní práce 30 890,25

1	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	19,860	412,28	8 187,93	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151101			
VV	165,5*0,3*0,4			19,860

2	K	133111011	Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	8,960	1 090,16	9 767,86	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133111011																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,820	126,00	3 631,32	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117			
VV	" pod obruby"	19,86		19,860
VV	" patky"	8,96		8,960

4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,820	112,80	3 250,94	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										</
------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,820	210,00	6 052,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231					
VV	" pod obruby"	19,86				19,860
VV	" patky"	8,96				8,960

D 2 Zakládání 37 975,49

6	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	8,960	4 238,34	37 975,49	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313711					
VV	70*0,4*0,4*0,8					8,960

D 5 Komunikace pozemní 2 476 588,39

7	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	1 532,000	5,40	8 268,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/215901101																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	5 1R	DRENÁŽNÍ ASFALTOVÝ KOBEREC tl.30mm	m2	1 532,000	305,28	467 688,96	
---	---	------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------	--

9	K	5 2R	D+M umělý travník s křemičitým vsypem, výška vlasu - 24 mm, vč. lajnování š.50mm	m2	1 532,000	498,77	764 112,58	
---	---	------	--	----	-----------	--------	------------	--

10	K	564831111.1	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm fr. 0-16mm	m2	1 532,000	231,00	353 892,00	
----	---	-------------	---	----	-----------	--------	------------	--

11	K	564851111.1	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm fr. 16-32mm	m2	1 532,000	224,70	344 240,40	
----	---	-------------	--	----	-----------	--------	------------	--

12	K	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 532,000	328,60	503 415,20	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/576146311							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

13	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	988,155	35,39	34 971,05	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998222012							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 461,00

14	K	916232121	Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba s pouzdry pro oplocení z obrubníků do betonového lože, výšky 25 mm	m	165,500	462,00	76 461,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916232121																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
------------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch SO 01 231 998,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	916901	Dodávka o montáž - oplocení sportoviště v. 2,5m, osová šířka pole 2,55m, vč. ocelové konstrukce žár. zinkované, - popis viz typické pole SO 01, výplň nylonová síť oka 40/40mm.	ks	42,000	1 218,97	51 196,57	
	VV		20*8*2+6		42,000			
	VV		Součet		42,000			
16	K	9169011	Osazení a dodávka ocelových sloupků trubka 70/3mm, dl.3m, vč. ocelové záklopky - kotvení dle popisu typického pole, žárově zinkované	ks	46,000	1 744,26	80 235,96	
	VV		21*9*2+7		46,000			
17	K	916902	Dodávka o montáž - oplocení sportoviště v. 4m, osová šířka pole 2,55m, vč. ocelové konstrukce žár. zinkované, - popis viz typické pole SO 01, výplň nylonová síť oka 40/40mm.	ks	22,000	1 683,59	37 039,00	
	VV		11*2		22,000			
18	K	9169021	Osazení a dodávka ocelových sloupků trubka 70/3mm, dl.4,7m - kotvení dle popisu typického pole,vč. ocelové záklopky, žárově zinkované	ks	24,000	2 350,56	56 413,35	
	VV		12*12		24,000			
19	K	916903	Osazení a dodávka rozpěry Zn pr. 40x2x1100mm - kotvení dle popisu typického pole, žárově zinkované	ks	8,000	889,19	7 113,54	
	VV		2+2		4,000			
	VV		4*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
D		998	Přesun hmot				2 041,52	
20	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	57,686	35,39	2 041,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998222012					
D		9R	Vybavení hřiště				191 702,70	
21	K	9 11R	D+M KRYTKA POUZDRA PRO VOLEJBAL. SLOUPEK Ø120mm SLOUPEK Ø100mm, VÝŠKA 2,55m NAD POVRCH	pár	3,000	9 231,60	27 694,80	
	VV		3		3,000			
22	K	9 111R	D+M volejbalová síť s ocelovým lankem 9,5x1m	ks	3,000	1 323,00	3 969,00	
	VV		3		3,000			
23	K	9 12R	D+M KRYTKA POUZDRA PRO TENISOVÝ SLOUPEK Ø120mm SLOUPEK Ø100mm, VÝŠKA 1,1m (SÍŤ VE VÝŠCE 1,07m) NAD POVRCHEM	pár	1,000	6 182,40	6 182,40	
	VV		1		1,000			
24	K	9 121R	D+M tenisová síť s pogumovanou páskou 12.72x1.07m	ks	1,000	2 362,50	2 362,50	
	VV		1		1,000			
25	K	9 122R	D+M anténky 1 pár, výška 1,8m	ks	2,000	682,50	1 365,00	
	VV		2		2,000			
26	K	9 13R	BASKETBALOVÝ KOŠ HYBNÝ/OTOČNÝ, OBROUČKA VE VÝŠCE +3,05m	ks	2,000	26 250,00	52 500,00	
	VV		1+1		2,000			
27	K	9 14R	BASKETBALOVÝ KOŠ, OCEL. KONSTRUKCE DO POUZDRA V BET. ZÁKLADU, OBROUČKA VE VÝŠCE +2,60m	ks	4,000	14 700,00	58 800,00	
	VV		4		4,000			
28	K	9 15R	D+M FOTBALOVÁ BRANKA VNITŘNÍ ROZMĚR 3*2m	ks	2,000	15 739,50	31 479,00	
	VV		2		2,000			
29	K	9 16R	D+M lavičky na střídání hráčů o délce cca 5m, typový výrobek	ks	2,000	3 675,00	7 350,00	
	VV		2		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt:

02 - SO 02, 03 - Běžecový ovál a vnitřní sportovní sektory, vrh koulí

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píka

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		4 718 511,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 718 511,22 0,00	21,00% 15,00%	990 887,36 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 709 398,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt:

02 - SO 02, 03 - Běžecový ovál a vnitřní sportovní sektory, vrh koulí

Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4 Datum: 14.02.2024
Zadavatel: Gymnázium Luďka Píka Projektant: Ing. Michaela Kaislerová
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michaela Kaislerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						4 718 511,22		
D	HSV	HSV	4 718 511,22					
D	5 1R	Povrch oválu a vnitřní sektory				4 259 565,39		
1	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	2 034,230	5,40	10 978,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/215901101					
VV			" 02,03" 1352,6+632,96+48,67 2 034,230					
2	K	5 1R	DRENÁŽNÍ ASFALTOVÝ KOBEREC tl.30mm	m2	2 034,230	305,28	621 009,73	
VV			" 02,03" 1352,6+632,96+48,67 2 034,230					
3	K	5 120R	D+M umělý povrch - trvale elastický, odolný proti povětrnostním vlivům, snadný na údržbu. Barevné provedení: cihlově červená, zelená. (Na přání i jiné barvy.) Tento povrch je vodopropustný. Odolává hrotům běžecské obuvi. Splňuje požadavky normy DIN 18035 / 6. Útlum síly: 37%. Propustnost včetně podkladu: cca 130l/1hod. vč. lajnování	m2	2 034,230	878,69	1 787 460,29	
VV			" 02,03" 1352,6+632,96+48,67 2 034,230					
4	K	5 3R	Penetrace - polyuretanový penetrační nástřik	m2	2 034,230	6,00	12 205,38	
VV			" 02,03" 1352,6+632,96+48,67 2 034,230					
5	K	564831111.1	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm fr. 0-16mm	m2	2 034,230	231,00	469 907,13	
VV			" 02,03" 1352,6+632,96+48,67 2 034,230					
6	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm fr. 16-32mm	m2	2 034,230	224,70	457 091,48	
VV			" 02,03" 1352,6+632,96+48,67 2 034,230					
7	K	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 034,230	328,60	668 447,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/576146311					
VV			" 02,03" 1352,6+632,96+48,67 2 034,230					
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	503,800	199,50	100 508,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213					
VV			" vnější ovál" 251 251,000					
VV			" vnitřní ovál" 201 201,000					
VV			"rozhraní barev "14,5*2+(3+8,4)*2 51,800					
9	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	528,990	51,45	27 216,54	CS ÚRS 2022 02
VV			503,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 528,990					
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	30,228	3 465,00	104 740,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121					
VV			(503,8)*0,3*0,2 30,228					
D	5 2R	Doskočiště a dopadiště				299 185,05		
11	K	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	54,436	53,52	2 913,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174201101					
VV			" doskočiště" 3,5*7,5*0,4 10,500					
VV			" vrh koulí" 109,84*0,4 43,936					
12	M	58154410	písek křemičitý sušený frakce 0,1	t	97,985	2 058,00	201 653,13	CS ÚRS 2022 02
VV			54,436*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 97,985					
13	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	210,090	15,39	3 233,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141111					
VV			" doskočiště" 3,5*7,5 26,250					
VV			" vrh koulí" 109,84 109,840					
VV			" doskočiště"(3,5+7,5)*2*1 22,000					
VV			" vrh koulí" (19*2+12+2)*1 52,000					
14	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	241,604	37,80	9 132,63	CS ÚRS 2022 02
VV			210,09*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 241,604					
15	K	5 21R	D+M kruh pro vrh koulí - vybetonovaný	ks	1,000	7 396,20	7 396,20	
16	K	5 22R	D+M ODRAZOVÉ BŘEVNO 1220x340x10 mm, ZAPUŠTĚNÉ V ZÁKLADOVÉM RÁMU	ks	1,000	3 981,60	3 981,60	
17	K	5 23R	D+M Krycí plachta doskočiště	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	139,500	199,50	27 830,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213					
		VV	" doskočiště" (3,5+7,5)*2		22,000			
		VV	" vrh kouli" 19*2+12		50,000			
		VV	"rozběh skok daleký" 33*2+1,5		67,500			
19	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	146,475	51,45	7 536,14	CS ÚRS 2022 02
		VV	139,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		146,475			
20	K	916271122	Chodníkový obrubník z recyklované pryže kladený do piskového lože tl. do 40 mm svisle, s lepenými spoji, barva červená	m	2,000	1 470,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916271122					
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,490	3 465,00	29 417,85	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121					
		VV	(139,5+2)*0,3*0,2		8,490			
D 5-1			Pojezdové zpevněné plochy				100 341,75	
22	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	65,000	21,27	1 382,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181102302					
		VV	65		65,000			
		VV	Součet		65,000			
23	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	65,000	136,50	8 872,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564231111					
		VV	65		65,000			
		VV	Součet		65,000			
24	K	564731111.1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	65,000	160,31	10 420,41	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564731111.1					
		VV	65		65,000			
25	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	65,000	265,57	17 262,06	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564761111					
		VV	65		65,000			
		VV	Součet		65,000			
26	K	564831111.2	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm - fr. 8-16mm	m2	65,000	167,92	10 914,54	
		VV	65		65,000			
27	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	65,000	271,05	17 618,06	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212212					
		VV	65		65,000			
		VV	Součet		65,000			
28	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	68,250	325,50	22 215,38	CS ÚRS 2022 02
		VV	65		65,000			
		VV	65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		68,250			
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	34,000	199,50	6 783,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213					
		VV	" kolem zpevněné plochy"25+9		34,000			
30	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	35,700	136,50	4 873,05	CS ÚRS 2022 02
		VV	25+9		34,000			
		VV	34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,700			
D 998			Přesun hmot				59 419,03	
31	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	1 678,966	35,39	59 419,03	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt:
03 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píka

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			824 745,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	824 745,18	21,00%	173 196,49
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			997 941,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka

Objekt: 03 - Veřejné osvětlení

Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Datum: 14.02.2024

Zadavatel: Gymnázium Luďka Píka

Projektant: Ing. Michaela Kaislerová

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Michaela Kaislerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 824 745,18

D	E1	Dodávky zařízení	258 200,25					
1	K	000540114	reflektor LED svit IP65 120W ML	ks	30,000	6 097,35	182 920,50	
2	K	000574186	výložník osvětlovací žárZn	ks	10,000	4 457,25	44 572,50	
3	K	000569404	ochranná manžeta OM133 pro K,KL,UZ,UZL/M/N,KN,KD	ks	10,000	1 812,30	18 123,00	
4	K	000713131	skříň zásuvková IP43 2x230V/16A/	ks	3,000	4 194,75	12 584,25	

D	E2	Materiál elektromontážní	215 375,58					
5	M	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	550,000	25,41	13 975,50	
6	M	000101108	kabel CYKY 3x6	m	850,000	68,99	58 637,25	
7	K	000560005	stožár osvětlov bezpatic K5-133/89/60Z žárZn	ks	10,000	8 575,35	85 753,50	
8	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	100,000	15,65	1 564,50	
9	M	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	300,000	40,43	12 127,50	
10	M	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	10,000	41,90	418,95	
11	M	000321501	roura korugovaná - ohebná dvouplášťová chránička KF09050 pr.50/41mm	m	500,000	39,48	19 740,00	
12	M	000363011	Žlab kabelový 50/50 GZ rozteč podpěr cca.2,0m	M	20,000	250,95	5 019,00	
13	M	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0,S,So	ks	4,000	169,05	676,20	
14	M	000410101	kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,000	64,05	256,20	
15	M	000438234	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-16/1N/B/003	ks	1,000	2 211,30	2 211,30	
16	M	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	4,000	172,20	688,80	
17	M	000461353	impulsní relé /2P/AC230V/10A/1modul	ks	4,000	1 225,35	4 901,40	
18	M	000450001	ovladač XB5AA.. pr22/IP65/1Zap stiskací lícuující	ks	4,000	259,35	1 037,40	
19	M	000450052	signálka XB5AVM. pr22/IP65/LED 230-240Vstř	ks	4,000	459,90	1 839,60	
20	M	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	4,000	16,49	65,94	
21	M	000420094	rámeček pro 4 přístroje vodorovný	ks	1,000	97,44	97,44	
22	M	000579207	stožárová výzbroj	ks	10,000	624,75	6 247,50	
23	M	000432013	pojistková vložka T/4,0A keramická 5x20mm	ks	10,000	11,76	117,60	

P Poznámka k položce: součet

D	E3	Materiál zemní + stavební	44 056,95					
24	M	000046221	asfalt 80	kg	2,000	1 050,00	2 100,00	
25	M	000046134	beton B13,5	m3	2,100	4 095,00	8 599,50	
26	M	000046452	stožárové pouzdro plast SP250/1000	ks	10,000	912,45	9 124,50	
27	M	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	21,000	1 048,95	22 027,95	
28	M	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	300,000	7,35	2 205,00	

D	E4	Elektromontáže	146 052,90					
29	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	550,000	28,35	15 592,50	
30	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	850,000	29,40	24 990,00	
31	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,000	28,35	2 835,00	
32	K	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	21,000	29,40	617,40	
33	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mřž FeZn pr.8-10mm	m	300,000	47,25	14 175,00	
34	K	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	10,000	157,50	1 575,00	
35	K	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	500,000	47,25	23 625,00	
36	K	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	20,000	189,00	3 780,00	
37	K	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	4,000	105,00	420,00	
38	K	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,000	189,00	189,00	
39	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	4,000	126,00	504,00	
40	K	210160721	spínací nebo součtové hodiny modulové vč.zapojení	ks	4,000	210,00	840,00	
41	K	210021012	zhotovení otvoru ve 4mm plechu do pr.29mm	ks	4,000	42,00	168,00	
42	K	210140101	ovladač panelový, bez otvoru, vč.zapoj do 2svorek	ks	4,000	168,00	672,00	
43	K	210021012	zhotovení otvoru ve 4mm plechu do pr.29mm	ks	4,000	42,00	168,00	
44	K	210140101	ovladač panelový, bez otvoru, vč.zapoj do 2svorek	ks	4,000	168,00	672,00	
45	K	210202201	světlomet výbojkový 400W	ks	30,000	577,50	17 325,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	4,000	89,25	357,00	
47	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	10,000	1 869,00	18 690,00	
48	K	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	10,000	1 281,00	12 810,00	
49	K	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	10,000	441,00	4 410,00	
50	K	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	3,000	546,00	1 638,00	

D		E5	Zemní práce						144 007,50
51	K	460100002	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,25/1,5m	ks	10,000	1 260,00	12 600,00		
52	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	2,500	1 260,00	3 150,00		
53	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,500	840,00	2 100,00		
54	K	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	300,000	157,50	47 250,00		
55	K	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	300,000	105,00	31 500,00		
56	K	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	300,000	7,35	2 205,00		
57	K	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	300,000	73,50	22 050,00		
58	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	21,000	840,00	17 640,00		
59	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	105,000	52,50	5 512,50		

D		E6	Ostatní náklady						17 052,00
60	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	30,000	8,40	252,00		
61	K	218009010	kompletační činnost	Kč	1,000	2 100,00	2 100,00		
62	K	218009020	revize	Kč	1,000	6 300,00	6 300,00		
63	K	218009030	PPV pro elektropráce	Kč	1,000	8 400,00	8 400,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píky
Objekt:
04 - SO 04 Tenisové hřiště

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píky

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		1 297 229,52	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 297 229,52	21,00%	272 418,20
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 569 647,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka

Objekt: 04 - SO 04 Tenisové hřiště

Místo:Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Datum:14.02.2024

Zadavatel:Gymnázium Luďka Píka

Projektant:Ing. Michaela Kaislerová

Uchazeč:VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:Ing. Michaela Kaislerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 297 229,52

D HSVPráce a dodávky HSV1 297 229,52

D 1Zemní práce24 640,54

1	K	132111401	Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	12,960	935,69	12 126,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132111401							
VV	108*0,3*0,4				12,960			

2	K	133111011	Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	4,352	1 090,16	4 744,39	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133111011							
VV	34*0,4*0,4*0,8				4,352			

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,312	126,00	2 181,31	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117							
VV	" pod obruby" 12,96				12,960			
VV	" patky" 4,352				4,352			

4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,312	112,80	1 952,82	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101							
VV	" pod obruby" 12,96				12,960			
VV	" patky" 4,352				4,352			

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,312	210,00	3 635,52	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231							
VV	" pod obruby" 12,96				12,960			
VV	" patky" 4,352				4,352			

D 5Komunikace pozemní1 047 538,68

6	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	648,000	5,40	3 497,26	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/215901101							
VV	" 04" 36*18				648,000			

7	K	5 1R	DRENÁŽNÍ ASFALTOVÝ KOBEREC tl.30mm	m2	648,000	305,28	197 821,44	
---	---	------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	--

VV	" 04" 36*18				648,000			
----	-------------	--	--	--	---------	--	--	--

8	K	5 2R	D+M umělý trávnik s křemičitým vsypem, výška vlasu - 24 mm, vč. lajnování š.50mm	m2	648,000	498,77	323 201,66	
---	---	------	--	----	---------	--------	------------	--

VV	" 04" 36*18				648,000			
----	-------------	--	--	--	---------	--	--	--

9	K	564831111.1	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm fr. 0-16mm	m2	648,000	231,00	149 688,00	
---	---	-------------	---	----	---------	--------	------------	--

VV	" 04" 36*18				648,000			
----	-------------	--	--	--	---------	--	--	--

10	K	564851111.1	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm fr. 16-32mm	m2	648,000	224,70	145 605,60	
----	---	-------------	--	----	---------	--------	------------	--

VV	" 04" 36*18				648,000			
----	-------------	--	--	--	---------	--	--	--

11	K	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	648,000	328,60	212 932,80	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/576146311							
VV	" 04" 36*18				648,000			

12	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	417,966	35,39	14 791,92	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998222012							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání49 896,00

13	K	916232121	Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba s pouzdry pro oplocení z obrubníků do betonového lože, výšky 25 mm	m	108,000	462,00	49 896,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916232121							
VV	" kolem SO 04"(18+36)*2				108,000			

D 914Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch SO 04154 605,57

14	K	91690114	Osazení a dodávka ocelových sloupků trubka 70/3mm, dl.3m, vč. ocelové záklopky - kotvení dle popisu typického pole, žárově zinkované	ks	28,000	1 744,26	48 839,28	
----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		14*2	28,000					
15	K	9169014	Dodávka o montáž - oplocení sportoviště v. 2,5m, osová šířka pole 2,55m, vč. ocelové konstrukce žár. zinkované, - popis viz typické pole SO 04, výplň nylonová síť oka 40/40mm.	ks	26,000	1 218,97	31 693,12	
VV		13*2	26,000					
VV		Součet	26,000					
16	K	91690214	Osazení a dodávka ocelových sloupků trubka 70/3mm, dl.4,7m - kotvení dle popisu typického pole, vč. ocelové základy, žárově zinkované	ks	16,000	2 350,56	37 608,90	
VV		8*2	16,000					
17	K	9169024	Dodávka o montáž - oplocení sportoviště v. 4m, osová šířka pole 2,55m, vč. ocelové konstrukce žár. zinkované, - popis viz typické pole SO 04, výplň nylonová síť oka 40/40mm.	ks	14,000	1 683,59	23 570,27	
VV		7*2	14,000					
18	K	9169034	Osazení a dodávka rozpěry Zn pr. 40x2x1450mm - kotvení dle popisu typického pole, žárově zinkované	ks	8,000	1 611,75	12 894,00	
VV		2+2	4,000					
VV		4*2 'Přepočtené koeficientem množství	8,000					
D		998	Přesun hmot					
D		998	Přesun hmot					
19	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	21,665	35,39	766,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998222012					
D		9R	Vybavení hřiště					
D		9R	Vybavení hřiště					
20	K	9 111R	D+M volejbalová síť s ocelovým lankem 9,5x1m	ks	1,000	1 323,00	1 323,00	
VV		1	1,000					
21	K	9 11R	D+M KRYTKA POUZDRA PRO VOLEJBAL. SLOUPEK Ø120mm SLOUPEK Ø100mm, VÝŠKA 2,55m NAD POVRCH	pár	1,000	9 231,60	9 231,60	
VV		1	1,000					
22	K	9 121R	D+M tenisová síť s pogumovanou páskou 12,72x1,07m	ks	1,000	2 362,50	2 362,50	
VV		1	1,000					
23	K	9 122R	D+M anténky 1 pár, výška 1,8m	ks	1,000	682,50	682,50	
VV		1	1,000					
24	K	9 12R	D+M KRYTKA POUZDRA PRO TENISOVÝ SLOUPEK Ø120mm SLOUPEK Ø100mm, VÝŠKA 1,1m (SÍŤ VE VÝŠCE 1,07m) NAD POVRCHEM	pár	1,000	6 182,40	6 182,40	
VV		1	1,000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píky
Objekt:
05 - SO 05 Sadové úpravy

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píky

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			761 251,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	761 251,17	21,00%	159 862,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			921 113,92
v CZK			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	60591253	kůl vyzavovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	57,000	141,75	8 079,75	CS ÚRS 2022 02
23	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	3 000,000	2,49	7 465,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802111					
24	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	226,000	27,22	6 150,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911311					
VV					" kefe" 150			
VV					" kolem dřevin" 19*2*2			
25	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	248,600	63,00	15 661,80	CS ÚRS 2022 02
VV					226*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					248,600			
26	K	184911431	Mulčování vysázených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	226,000	45,50	10 282,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911431					
VV					" kefe" 150			
VV					" kolem dřevin" 19*2*2			
27	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	34,578	1 365,00	47 198,97	CS ÚRS 2022 02
VV					226*0,153 'Přepočtené koeficientem množství			
					34,578			
28	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 000,000	3,14	9 418,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111					
29	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 000,000	0,57	1 701,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803211					
30	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	300,000	268,32	80 495,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312					
VV					3000*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					300,000			
31	K	111151111	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 000,000	2,14	6 426,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151111					
D		998	Přesun hmot					10 493,85
32	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	14,853	706,51	10 493,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt:
06 - SO 06 Drenáže

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píka

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			887 500,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	887 500,62	21,00%	186 375,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 073 875,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" hloubení dl. 75m" 1*1*75		75,000			
	VV		" hloubení dl.20m" 1*1*20		20,000			
10	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	418,000	46,37	19 381,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971122					
	VV		" hloubení 75m" 1*4*75*1,1		330,000			
	VV		" hloubení 20m" 1*4*20*1,1		88,000			
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	495,121	37,80	18 715,57	CS ÚRS 2022 02
	VV		418*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		495,121			
12	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	517,500	330,75	171 163,13	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212752101					
	VV		"dn65"86,5+89+86+82,5+19,5		363,500			
	VV		"dn100"58+46+50		154,000			
13	K	212752102	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150	m	81,500	456,75	37 225,13	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212752102					
	VV		"dn150"81,5		81,500			
14	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,100	4 069,60	12 615,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321311					
	VV		" pod retence" (3,5*3+2*2,5)*0,2		3,100			
15	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	5,336	579,24	3 090,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121					
	VV		" přebetonování retenci"(1,8+2,3+3,3*2,8)*2*0,2		5,336			
16	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	5,336	76,80	409,79	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122					
17	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,105	35 741,06	3 752,81	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362021					
	VV		"pod retence" (3,5*3+2*2,5)*6,16*0,001*1,1		0,105			
D 4			Vodorovné konstrukce				13 605,95	
18	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	2,476	4 427,10	10 961,51	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411321515					
	VV		" přebetonování retenci"(1,7*2,2+3,2*2,7)*0,2		2,476			
19	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,074	35 735,74	2 644,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411362021					
	VV		" přebetonování retenci"(1,7*2,2+3,2*2,7)*5,4*0,001*1,1		0,074			
D 5			Komunikace pozemní				2 426,02	
20	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	16,500	147,03	2 426,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564251111					
	VV		" podklad pod rdeážní šachtu" 1*1		1,000			
	VV		" pod retence"3,5*3+2*2,5		15,500			
D 8			Trubní vedení				144 779,91	
21	K	8 1R	Napojení drenáží - ve stávající šachtě vč. zemních prací	Kč	1,000	15 750,00	15 750,00	
22	K	811R	D+M retenční nádrž 6m3 vč. dopravy	ks	1,000	45 675,00	45 675,00	
23	K	812R	D+M retenční nádrž 15m3 vč. dopravy	ks	1,000	70 665,00	70 665,00	
24	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	4,000	336,00	1 344,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315231					
	VV		" přepad z retenci" 2*2		4,000			
25	K	895170201	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 35 l	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	895170302	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 800 mm	kus	1,000	1 312,50	1 312,50	CS ÚRS 2019 01
27	K	895170331	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 nástavec teleskopický (včetně poklopu) pro zatížení 12,5 t	kus	1,000	4 725,00	4 725,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	895170431	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm Příplatek k ceně - 0021 za užitnutí šachtového prodloužení	kus	1,000	58,41	58,41	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/895170431					
D 997			Přesun sutě				71 102,01	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
29	K		997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	338,581	210,00	71 102,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221873					
VV				"drenážní šachta" 3,14*0,4*0,25*1,5		0,188			
VV				"obsyp drenáží 0,15m3/mb*599*0,15		89,850			
VV				"retenční nádrž"6*15		21,000			
VV				"podsyp, žb deska " 16,5*0,15*3,1		5,575			
VV				"štěrka" 95		95,000			
VV				211,613*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		338,581			
D		998		Přesun hmot				34 336,79	
30	K		998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	147,928	232,12	34 336,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312021					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt:
07 - SO 07 Oplocení

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píka

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			658 334,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	658 334,28	21,00%	138 250,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	796 584,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka

Objekt: 07 - SO 07 Oplocení

Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Datum: 14.02.2024

Zadavatel: Gymnázium Luďka Píka

Projektant: Ing. Michaela Kaislerová

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Michaela Kaislerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 658 334,28

D HSV Práce a dodávky HSV 635 915,65

D 1 Zemní práce 8 694,47

1	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	9,581	412,28	3 950,08	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151101
VV (31,17+33,69+6,13+3,39+5,46)*0,4*0,3 9,581

2	K	133111011	Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	4,352	1 090,16	4 744,39	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133111011
VV 34*0,4*0,4*0,8 4,352

D 2 Zakládání 22 514,82

3	K	215901101.1	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí l(d) do 0,8	m2	23,952	136,50	3 269,45	
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------	--

VV (31,17+33,69+6,13+3,39+5,46)*0,3 23,952

4	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	4,352	4 422,19	19 245,37	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313811
VV 34*0,4*0,4*0,8 4,352

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 570 393,26

5	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	30,000	383,49	11 504,75	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338171123

6	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	242,60	242,60	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101220
VV " vrátka 1,44x2,5m" 1 1,000

7	K	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	2,000	563,70	1 127,41	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101230
VV "3,39x2,5" 2 2,000
VV "4,02*2,5"2 2,000

8	M	3 2R	Atypické pole oplocení vrata a vrátka - dle výkresu D.1.6.5	ks	1,000	68 250,00	68 250,00	
---	---	------	---	----	-------	-----------	-----------	--

9	M	3 3R	Atypické pole oplocení vrata - dle výkresu D.1.6.4	ks	1,000	42 525,00	42 525,00	
---	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--

10	K	348171135	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 2,0 m	m	71,000	525,00	37 275,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348171135
VV 31,17+33,69+6,13+0,01 71,000

11	M	3 1R	Typické pole oplocení dle D.1.6.3 - 2,5m	ks	30,000	13 648,95	409 468,50	
----	---	------	--	----	--------	-----------	------------	--

VV 13+14+3 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 278,33

12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	79,840	273,00	21 796,32	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213
VV (31,17+33,69+6,13+3,39+5,46) 79,840

13	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	83,832	89,25	7 482,01	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV 79,84*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 83,832

D 998 Přesun hmot 5 034,77

14	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	32,566	154,60	5 034,77	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232110

D PSV Práce a dodávky PSV 22 418,63

D 767 Konstrukce zámečnické 22 418,63

15	K	767991912	Ostatní opravy řezání plamenem	m	34,000	26,17	889,64	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--------------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767991912

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	152,000	52,50	7 980,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995112								
17	M	14011054	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 82,5x3,6mm	m	25,500	525,00	13 387,50	CS ÚRS 2022 02
VV					34*0,75	25,500		
18	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,188	858,96	161,49	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt:
08 - VRN

KSO:
Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4

Zadavatel:
Gymnázium Luďka Píka

Uchazeč:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Ing. Michaela Kaislerová

Zpracovatel:
Ing. Michaela Kaislerová

CC-CZ:
Datum: 14.02.2024

IČ: 49778102
DIČ: CZ49778102

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

IČ: 88561534
DIČ:

IČ: 88561534
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			269 850,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 850,00	21,00%	56 668,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			326 518,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Píka
Objekt: 08 - VRN

Místo: Opavská č.p. 21, 312 17 PLzeň 4 Datum: 14.02.2024
Zadavatel: Gymnázium Luďka Píka Projektant: Ing. Michaela Kaislerová
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michaela Kaislerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 269 850,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 269 850,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 94 500,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí a horkovodu	Kč	1,000	23 625,00	23 625,00	
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	Kč	1,000	23 625,00	23 625,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - viz požadavky objednatele v zadávací dokumentaci	Kč	1,000	47 250,00	47 250,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 139 650,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	139 650,00	139 650,00	
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------------	------------	--

P Poznámka k položce:
dle POV

D VRN4 Inženýrská činnost 18 900,00

5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	18 900,00	18 900,00	
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

D VRN5 Finanční náklady 8 400,00

6	K	053002000	Správní a místní poplatky	Kč	1,000	8 400,00	8 400,00	
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy 8 400,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	8 400,00	8 400,00	
---	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------	--